[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.02.2015г.                                 г. Дальнереченск                                      №  295
О внесении изменений в постановление администрации

Дальнереченского городского округа от 26.01.2015г. № 79
«Об утверждении административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги  «Оформление и выдача
справки об использовании (неиспользовании) права приватизации»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Дальнереченского городского округа, администрация Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнереченского городского округа от  26.01.2015г. № 79 «Об  утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Оформление и выдача справок об использовании (неиспользовании) права приватизации» следующие изменения:

1.1. Пункт 8 административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Оформление и выдача справок об использовании (неиспользовании) права приватизации» изложить в следующей редакции:
«8. Исчерпывающий перечень оснований для отказа в приеме документов, необходимых для  предоставления муниципальной услуги.

В приеме документов, необходимых для  предоставления муниципальной услуги, отказывается в случаях, если:

а) документы, предоставленные заявителем лично либо посредством письменного обращения, не соответствуют перечню, установленному пунктом 7 Регламента;

б) документы по форме или содержанию не соответствуют требованиям действующего законодательства и Регламента; исполнены карандашом, не поддаются прочтению и (или) имеют серьезные повреждения, не позволяющие однозначно истолковать их содержание, имеют подчистки или приписки, зачеркнутые слова и иные не оговоренные в них исправления.

Основания для отказа в предоставлении муниципальной услуги отсутствуют.»
2. Начальнику отдела делопроизводства Н.Н.Сиротенко обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Дальнереченского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
Глава администрации

Дальнереченского городского округа

                    С.И. Васильев